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Minister infrastruktury Andrzej

Adamczyk zatwierdził w Słupsku aneks do Programu Inwestycji dla drogi

ekspresowej S6 Sianów (Koszalin) – Słupsk o długości ok. 46 km.

 

- Droga ekspresowa S6 jest trasą integrującą Pomorze. Dlatego podjąłem decyzję o

przeznaczeniu dodatkowych 123 mln zł na opracowanie dokumentacji projektowej

oraz nabycie gruntów pod budowę jej kolejnego odcinka: od obwodnicy Koszalina i

Sianowa do Słupska – powiedział minister Adamczyk.

Kontynuowanie procesu inwestycyjnego dla tego zadania zapobiegnie konieczności

powtarzania procedury pozyskiwania decyzji środowiskowej dla tego odcinka, której

ważność upływa w marcu 2021 roku.

- To ważna decyzja, która umożliwi nam ogłoszenie jeszcze w kwietniu przetargu na

opracowanie projektów budowlanych i kontynuowanie procesu inwestycyjnego dla

tego zadania – powiedział Łukasz Lendner, dyrektor GDDKiA O/Szczecin.

Licząca blisko 350 km droga ekspresowa S6 będzie główną magistralą drogową

biegnącą wzdłuż wybrzeża bałtyckiego, natomiast droga S11 będzie łączyła

środkowe wybrzeże z Wielkopolską i dalej Śląskiem. Obecnie w realizacji są odcinki

S6 od Goleniowa do Koszalina w województwie zachodniopomorskim (ok. 132 km) i

od Bożegopola Wielkiego do Gdyni w województwie pomorskim (ok. 41 km).

Pozostałe odcinki drogi łączącej Szczecin z Gdańskiem mają być realizowane w

formule partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP).

S6 od obwodnicy Sianowa do Bożegopola Wielkiego oraz Obwodnica Metropolii

Trójmiejskiej planowane są do realizacji w systemie partnerstwa publiczno-

prywatnego. Obecnie opracowywana jest dokumentacja niezbędna do ogłoszenia

przetargu w formule PPP.

Dokumentacja uzyskała już wstępną pozytywną opinię GUS, konieczne będzie także
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uzyskanie opinii EUROSTAT, niezbędnej do sklasyfikowania inwestycji poza

sektorem finansów publicznych. Odcinki drogi ekspresowej S6 realizowane w

ramach PPP powinny zostać ukończone w 2023 r.

120-kilometrowy odcinek drogi S6 Goleniów (Szczecin) – Koszalin wraz z częścią

obwodnicy Koszalina i Sianowa (dł. 12 km), jest planowany do udostępnienia

kierowcom jeszcze w tym roku. To jedna z największych inwestycji drogowych w

skali kraju o łącznej wartości 3,89 mld zł.

W drugiej połowie 2021 r. zakończy się budowa S6 w województwie pomorskim na

odcinku od obwodnicy Trójmiasta do Bożegopola Wielkiego. Trasa o długości blisko

41 kilometrów została podzielona na trzy odcinki realizacyjne: Bożepole Wielkie –

Luzino, Luzino – Szemud, Szemud - Gdynia Wielki Kack. Wartość prowadzonych prac

to niemal 1,5 mld zł.
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